Sommerrunde 2024 AuflageschiefRen KK Sportgewehr

Ligaleiter:

Kreis: Uhland und Echaz-Neckar

Hartmut Géartner BurgstralBe 22, 72793 Pfullingen

Tel.: +49 1523 4182319, Email: hartmut.gaertner@arcor.de

Ergebnisliste nach dem 4. Wettkampf am 13.07.2024

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Ergebnisliste Mannschaftswertung

Nr.

o Ul A WN PR

Verein

. SPS Ammerbuch

KKSG Gachingen 1

. SV Unterhausen

KKSG Géachingen 2

. STS Dettenhausen
. SGi Reutlingen

Ergebnisliste Einzelwertung

Nr.
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Name

. Mittermuller

Fetz
Schifer
Krayl

. Schwille

Schifer
Gartner

. Walter

. Henneberg
. Koch

. Kurz

. Grotz

. Aberle

. Hartel

. Vetter

. Reutter

. Jahnig

. Dangel

. Fischer

. Frank

. OBmann

. Hartel

. Ohrler

. Geiselhart
. Reepschlager
. Stolz

. Walter

. Wunderlich
. Thumm

Michael
Gerhard
Berthold MF
Udo MF
Herbert
Anita
Hartmut MF
Bernd MF
Axel
Dieter MF
Helmut
Erwin
Jirgen
Inge
Gunther
Jirgen
Andreas
Helmut
Bruno MF
Herbert
Oswald
Dieter
Bernd
Franz
Bernd
Frank
Konrad
Markus
Markus

Verein

SPS Ammerbuch
SPS Ammerbuch
KKSG Géchingen 1
KKSG Géchingen 2
SV Unterhausen
KKSG Gachingen 1
SV Unterhausen
SPS Ammerbuch
SPS Ammerbuch
STS Dettenhausen
KKSG Géchingen 2
SGi Reutlingen
STS Dettenhausen
KKSG Gachingen 1
SPS Ammerbuch
STS Dettenhausen
SV Unterhausen
KKSG Gachingen 2
SGi Reutlingen
KKSG Géchingen 2
STS Dettenhausen
KKSG Géachingen 1
Sgi Reutlingen

SV Unterhausen
KKSG Géachingen 1
SGi Reutlingen

SGi Reutlingen

SGi Reutlingen

SV Unterhausen

Gesamt

3630,3
3581,8
3572,7
3541,6
3528,3
3494,2

Gesamt

1215,9
1213,8
1210,2
1203,3
1200,9
1199,2
1196,7
1196,7
1194,5
1194
1189,8
1185,9
1173,3
1172,3
1152,6
11511
1137,9
1136,8
1136,4
1129,8
11185
1094,4
1016
880,2
870,4
845,6
597,3
479
280,6

Schnitt

907,6
895,5
893,2
885,4
882,1
873,6

Schnitt

304,0
303,5
302,6
300,8
300,2
299,8
299,2
299,2
298,6
298,5
297,5
296,5
293,3
293,1
288,2
287,8
284,5
284,2
284,1
282,5
279,6
273,6
254,0
220,1
217,6
2114
149,3
119,8
0

WK1

904,7
886,4
908,2
886,4
881,7
870,7

WK1

305,6
301,8
300
301,5
293,9
298,2
303,8
294,3
297,3
301,6
294,7
305,5
290,5
288,2
2815
289,6
300
290,2
296,7
286,2
268,2
274,7
232,8
304,4
288,2
268,5

238,9
0

WK 2

911,9
909
888,3
890
882,9
856

WK 2

305
304,5
304,9
300,2
302,6
308,3
294,4
302,4
302,2
298,9
300,7
293,6
296,3
295,8
290,4
287,7
270,1
289,1
281,9
274,4
278,8
283,2
255,5
291,3
290,9
280,5

240,1
0

WK 3

903,1
893,9
893,9
878,3
882,5
875,3

WK'3

300,4
303,7
305,4
301,8
300,1
297,2
305
298,1
299
298
297,8
289,4
2918
291,2
287
2927
288,4
270,8
286,8
278,7
280,5
257,8
258

2913

299,1

0

WK 4

910,6
892,5
882,3
886,9
881,2
892,2

WK 4

304,9
303,8
299,9
299,8
304,3
2955
293,5
301,9
296
2955
296,6
297,4
2947
297,1
293,7
2811
279,4
286,7
271
290,5
291
278,7
269,7
284,5

296,6
298,2

280,6

WK'5

WK'5

17.07.2024

WK 6

WK 6


Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben


30. Hloch Gustav STS Dettenhausen 0 0,0 0 0 0 0
31 Tkotsch Waldemar KKSG Gachingen 2 0 0,0 0 0 0 0

17.07.2024



